
Zachraňme mláďata zvěře přiZachraňme mláďata zvěře při
senoseči v Českém středohořísenoseči v Českém středohoří
dronem s termovizídronem s termovizí
Manželé Petr a Andrea Drašnarovi se již sedmým rokem věnují
záchraně mláďat při senosečích v Českém středohoří. Jejich
úsilí je časově, fyzicky i finančně náročné, a proto založili
spolek Žofinek. Cílem je získat prostředky na dron s termovizí,
který efektivně pomůže chránit srn…

– Žofinek – záchrana srnčat v Českém středohoří, z. s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/21569

https://donio.cz/p/21569

	Zachraňme mláďata zvěře při senoseči v Českém středohoří dronem s termovizí

